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VBET Ліга
2022/23 27-й тур, Матч №210

Субота, 20.05.2023, 15:00, КСК "Ніка", Олександрія. 20°C.

«Олександрія» Олександрія

1 : 5

«Динамо» Київ

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило (К)
8 Кулаков Андрій
14 Сігеєв Кирило
17 Кожушко Олег
18 Логінов Сергій
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій
95 Мустафаєв Еміль

Запасні
1 Горох Валентин
2 Савченко Роман
3 Чубатий Дем'ян
5 Ващенко Данііл
9 Калітвінцев Владислав
19 Гунічев Єгор
20 Шулянський Артем
27 Матюшенко Іван
66 Бондаренко Валерій
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
7 Кабаєв Владислав
8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій (К)
34 Сирота Олександр

Запасні
1 Бущан Георгій
3 Боль Антон
15 Рамірес
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
22 Лонвейк Джастін Антоніус
23 Малиш Навін
37 Царенко Антон
77 Беніто
91 Волошин Назар
92 Рамадані Решат
51 Моргун Валентин

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Ліга, 2022/23, 27-й тур, Матч №210
Субота, 20.05.2023, 15:00, КСК "Ніка", Олександрія. 20°C.

«Олександрія» Олександрія 1 : 5 «Динамо» Київ
17' 18 Андрієвський Олександр

32' 11 Ванат Владислав

14 Сігеєв Кирило 40'

17 Кожушко Олег
20 Шулянський Артем 46'

54' 7 Кабаєв Владислав

66' 11 Ванат Владислав
19 Гармаш Денис

14 Сігеєв Кирило
9 Калітвінцев Владислав 68'

73' 2 Вівчаренко Костянтин

18 Логінов Сергій 77'

82' 7 Кабаєв Владислав
91 Волошин Назар

82' 8 Шепелєв Володимир
92 Рамадані Решат

82' 9 Парріс Кахім Ентоні
20 Караваєв Олександр

6 Ковалець Кирило
27 Матюшенко Іван 84'

8 Кулаков Андрій
73 Кобзар Богдан 84'

30 Копина Юрій
3 Чубатий Дем'ян 84'

8 Кулаков Андрій 84'

88' 91 Волошин Назар

89' 25 Дячук Максим
3 Боль Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


